各位 平成 24年 12月 10日

SＪＦ学会甲信越支部

支部長 澤田和文

SYNOVIAL JOINTS FACILITATION

研修会（ご案内）

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度 SＪＦ学会甲信越支部では下記のとおり、昨年 12月に SJF学会大阪本部にて行われ

ました役員技術研修会に出席した、甲信越支部理事による報告及び 技術練習会を開催いた

します。

つきましては、参加希望者は以下の案内をご覧の上、e-mail にてお申し込み下さい。

記

日時： 平成 2５年１月 2７日（日）

受付 8：30～

講義・実技 9：00～12：00

昼休み 12：00～13：00

講義・実技 13：00～16：00

内容：役員技術研修会の報告、それに基づく技術練習

対象：PT ・ OT

定員：60 名前後（最大 80 名）・先着順

会場：塩山市民病院（5F PT 室）

山梨県甲州市塩山西広門田 433-1

受講費： 支部会員 無料

他支部会員 1,000 円

会員外 3,000 円

申し込み方法： 氏名・年齢・職種・所属施設名・会員 or 会員外（支部名も）・連絡先電話

番号をご記入の上 2 月 11 日（木）までに e-mail にて、件名を必ず「SJF 技術練習

会申し込み」とし、出来るだけ施設ごとにまとめてお申し込み下さい。申し込み後、

一両日中に確認の返信を差し上げます。

e-mail：kousinjim@yahoo.co.jp

＊お問い合わせは塩山市民病院リハビリテーション科 藤岡・森脇・中村まで。

℡：0553‐32‐5111 （内線 506）